комерційні пропозиції щодо вартості надання послуг за 1 м3 (додаються), а саме: 

Ц1. ПП «-ВООЛ-»; 

Ц2. ФОП Іванов С.О.; 

Ц3. ФОП Притула С.К. 

На підставі отриманих комерційних пропозицій та виходячи з необхідних обсягів надання 

послуг здійснено розрахунок очікуваної вартості предмета закупівлі, яка складає  

20 007 426,17 грн (двадцять мільйонів сім тисяч чотириста двадцять шість грн, 17 коп) без ПДВ, 

у тому числі: 

за Лотом 1 – 6195956,68 грн без ПДВ                                                                        

за Лотом 2 – 4203528,56 грн без ПДВ 

за Лотом 3 – 4695920,74 грн без ПДВ 

за Лотом 4 – 4912020,19 грн без ПДВ